
















46~80 CFM

120x120x25 mm 

Air Flow-Static Pressure Characteristics 

External dimensions(mm)

07

Specifications

Rating
Voltage

(VAC)

Freq.

(Hz)

Power
Current

(AMP)

Power
Consumption

(WATTS)

Speed

(RPM)

Air
Flow

(CFM)

Static
Pressure

(Inch-H2O)

Noise

(dB(A))

Weight

(g)

Bearing

VAPO
BALL

DP201AT
DP201AT
DP203AT
DP203AT
DP201AT
DP201AT
DP203AT
DP203AT

*All model could be customized. Please contact with Sunon Sales.
*Specifications are subject to change without notice. Please  Visit SUNON website at http://www.sunon.com for update information.

220/240
220/240
220/240
220/240
220/240
220/240
220/240
220/240

50/60
50/60
50/60
50/60
50/60
50/60
50/60
50/60

0.09/0.09
0.09/0.09
0.07/0.07
0.07/0.07
0.09/0.09
0.09/0.09
0.07/0.07
0.07/0.07

19/19
19/19
14/13
14/13

18/16.5
18/16.5
14/13
14/13

43/46
43/46
35/38
35/38
44/48
44/48
37/40
37/40

295
295
330
330
295
295
330
330

P/N

2122HSL.GN
2122HST.GN
2122LSL.GN
2122LST.GN
2122HBL.GN
2122HBT.GN
2122LBL.GN
2122LBT.GN

Sleeve

Safety : UL-CUL/TUV/CE/CCCFrame : Aluminum alloy
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GROUND LUG M4

#24AWG

AIR FLOW
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3.5±0.3
25.5±0.5

ø115
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OUTLETINLET

Model

Ball (50Hz) Ball (60Hz) Sleeve (50Hz) Sleeve (60Hz)

St
at

ic
 P

re
ss

ur
e 

(In
ch

-H
2O

)

Airflow (CFM)

0.08

0.06

0.04

0.02

0
14 28 42 56 8470

0.1
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0
14 28 42 56 8470

0.1

0.12

0.14

0.16

0.18

2000/2300
2000/2300
1600/1800
1600/1800
2150/2500
2150/2500
1700/1900
1700/1900

64/78
64/78
46/53
46/53
66/80
66/80
47/54
47/54

0.13/0.16
0.13/0.16
0.11/0.12
0.11/0.12
0.14/0.17
0.14/0.17
0.12/0.13
0.12/0.13

HSL/HST

LSL/LST

HSL/HST

LSL/LST
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ИНН 7805602321 КПП 780501001 Р/С 40702810122510004610 ФАКБ "АБСОЛЮТ БАНК" (ЗАО) в г.Санкт-Петербурге К/С 30101810900000000703 БИК 044030703  

 

      Компания «Life Electronics» занимается поставками электронных компонентов импортного и 
отечественного производства от производителей и со складов крупных дистрибьюторов Европы, 
Америки и Азии. 

С конца 2013 года компания активно расширяет линейку поставок компонентов по направлению 
коаксиальный кабель, кварцевые генераторы и конденсаторы (керамические, пленочные, 
электролитические),  за  счёт заключения дистрибьюторских договоров 

      Мы предлагаем: 

 Конкурентоспособные цены и скидки постоянным клиентам. 

 Специальные условия для постоянных клиентов. 

 Подбор аналогов. 

 Поставку компонентов в любых объемах, удовлетворяющих вашим потребностям. 
 

 Приемлемые сроки поставки, возможна ускоренная поставка. 

 Доставку товара в любую точку России и стран СНГ. 

 Комплексную поставку. 

 Работу по проектам и поставку образцов. 

 Формирование склада под заказчика. 
 

 Сертификаты соответствия на поставляемую продукцию (по желанию клиента). 

 Тестирование поставляемой продукции. 

 Поставку компонентов, требующих военную и космическую приемку. 

 Входной контроль качества. 

 Наличие сертификата ISO. 
 

       В составе нашей компании организован Конструкторский отдел, призванный помогать 
разработчикам, и инженерам. 

  Конструкторский отдел помогает осуществить: 

 Регистрацию проекта у производителя компонентов. 

 Техническую поддержку проекта. 

 Защиту от снятия компонента с производства. 

 Оценку стоимости проекта по компонентам. 

 Изготовление тестовой платы монтаж и пусконаладочные работы. 
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